ДОГОВОР №___-П/__-__-____
г. Москва                                                                                                                                     «__» _______ 20__ г.
ООО «Интрансдорнаука», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Каримова Бури Бачабековича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ___________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице ___________________________________, действующего на основании ______________________________, с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:
 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. В  соответствии  с  настоящим  Договором Поставщик принимает на себя выполнение обязательств по организации подписки и доставки журнала «Дороги Содружества Независимых Государств» в количестве ___ (_______) экземпляров (по __ экземпляров каждого выпуска), начиная с первого номера в течение 20__ года в адрес Заказчика.

2. ЦЕНА. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ И ПРИЕМКИ ТОВАРА
2.1. Стоимость товара составляет _______ (_____________) рублей ___ копеек, без НДС.
2.2. Стоимость услуги по доставке составляет ______ (_____________) рублей ___ копеек, без НДС.
2.3. Товар передается Поставщиком при условии его полной оплаты Заказчиком.
2.4. Право собственности на товар переходит к Заказчику в момент передачи товара.

2.5. Заказчик производит на расчетный счет Поставщика предоплату в размере 100% стоимости поставляемого товара и оказываемой услуги по доставке, указанной в п.2.1.-2.2. настоящего договора, в течение 5 банковских дней с даты выставления Исполнителем счета по курсу ЦБ РФ на день оплаты.

2.6. Валюта договора – российские рубли (код валюты 643), валюта платежа – российские рубли (код валюты 643).

2.7. Передача товара оформляется товаротранспортной накладной и счет-фактурой по мере выпуска номеров журнала.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Поставщик имеет право:

3.1.1. Требовать оплаты и приемки товара в размере и порядке, предусмотренные Договором.

3.2. Поставщик обязан:

3.2.1. Передать Заказчику товар надлежащего качества.
3.3. Покупатель имеет право:
3.3.1. Требовать передачи товара после его оплаты.

3.4. Покупатель обязан:

3.4.1. Оплатить купленный товар на условиях, установленных Договором.

4. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

4.1. Все   споры   и разногласия по   Договору   решаются   путем переговоров.

4.2. При недостижении согласия,  споры разрешаются в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.
5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания уполномоченными представителями сторон и действует до выполнения сторонами своих обязательств.
5.2. Все приложения, изменения и дополнения к Договору являются его неотъемлемой частью и действительны в случае, если совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.

5.3. Договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
5.4. Факсимильные и электронные версии настоящего Договора принимаются к исполнению наравне с оригиналами.
6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ПОСТАВЩИК
ООО «Интрансдорнаука»

Адрес: 125319, Российская Федерация,

г. Москва, Ленинградский пр., д.64, офис 107а

ИНН 7732112450 КПП 771401001

Расч. счет № 40702810300040000446 (RU)

№ 40702840900041000446 (USD)

в «СДМ-БАНК» (ПАО) г. Москва

Кор. счет № 30101810845250000685

БИК 044525685

Тел.: +7 (499) 155-04-76

E-mail: oooitdn@gmail.com
__________________ (Каримов Б.Б.)
	ЗАКАЗЧИК
_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________
_____________________ (____________)

М.П.                                                                                 М.П.